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Nytt från verksamheten 
Bolagsledningen för diskussioner kring möjligheten att minska antalet distrikt i bolaget med 
syfte att kunna effektivisera och skapa mer likartade arbetssätt i verksamheten. Frågan har 
aktualiserats i samband med att en distriktschef lämnade bolaget under mars. Vi ser inte att 
förändringen skulle leda till någon övertalighet, vilket har kommunicerats tydligt i 
organisationen. 
 
Poseidonvarvet – andra året för vår nya tradition 
Den 26 april arrangerades Poseidonvarvet för andra året i rad. Våra lopp på sex platser i 
staden lockade sammanlagt cirka 900 deltagare och drygt 2 000 besökare. Allra flest besökare 
hade Poseidonvarvet vid Frölunda torg, där 330 löpare tog chansen att springa någon av de 
fyra distanserna. I anslutning till loppen anordnades ett flertal aktiviteter tillsammans med 
samverkansparter, bland annat ansiktsmålning, hoppborgar, cykelfix, spontanfotboll, 
tipspromenader och rullatorlopp. 
 
Sommarjobbare mot våld nominerat till internationellt pris 
Framtidenkoncernen och Poseidon har nominerats i den internationella tävlingen European 
Responsible Housing Awards för sitt arbete med trygghetskonceptet Våga Bry Dig och 
Poseidons utbildning av 350 sommarjobbare mot våld. Inför sommaren 2024 genomgick alla 
Poseidons sommarjobbare en utbildning i våldsprevention och fick diskutera vikten av 
civilkurage och hur man ska agera om någon far illa. 5 juni koras vinnaren i Dublin. 
 
Föreningsnav invigt vid Frölunda torg 
Under april invigdes ett Föreningsnav i tidigare distriktskontoret vid Frölunda torg med syfte 
att stärka det lokala föreningslivet. Föreningsnavet drivs i samverkan med Socialförvaltning 
Sydväst och erbjuder föreningar och andra lokala verksamheter arbetsplatser och mötesrum 
för att kunna utvecklas, mötas och samverka i. 
 
Särskilda händelser 
Natten till tisdagen den 15 april skedde en skjutning där två personer omkom vid 
Väderilsgatan i Länsmansgården. Men anledning av händelsen öppnades en lokal i området 
där boende bjöds in att prata och fika. Trygghetsvärdarna hade även en utökad bemanning 
kring platsen efter händelsen för att öka närvaron och prata med oroliga hyresgäster.  
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